ESSD: Response to reviewers for Narayan et al. (“A consistent dataset for the net income
distribution for 184 countries, aggregated to 32 geographical regions and the world from
1958-2015”)

(Revisions for Round 3)
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Reviewer 1

General comments

“Thank you for considering the points raised in the last version, which are satisfactorily
addressed.

Only the relevance of a single model's base year does not strike me as a good reason to limit
coverage notably temporarily. That is, if possible, I would applaud if the authors could expand
their dataset to the early 2020s.

Lastly, | would improve the layout of tables considerably which are hard to read and formatted
unfortunately.”

Response: Thank you for the positive comments on our manuscript. In response to the
comments, we have added a section 5 entitled “ Updated data in the future” where we
discuss how the dataset can be updated in the future by users. We have also added a link to
the code that was used to generate the data. We have also re-edited the tables to make sure
they are correctly presented. We also note that we intend to update the data to the early
2020s and are in the process. We realized that extending the data would require more data
compilation which may take more time to complete than earlier envisioned. Thank you
again for the comments.



